# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 15 (27) Kwietnia 1858 Roku.

№ 111.

Jutro, Śgo Witałsa M.

Nabożeństwo Majowe w Kościele XX. Pijarów, odprawić się będzie codziennie, przez cały miesiąc Maj o godzinie 7ej wieczorem, przed Oltarzem N. MARJI PANNY Łaskawej; Patronki m. Warszawy.

Na przedstawienie Najświętszego Synodu w dniu 1ym Marca r. b. Przełożony Kijowsko-Braskiego I klasy Monasteru, Rektor Akademji Duchownej Kijowskiej, Archimandryta Antoni, NAJŁASKAWIEJ mianowany został Biskupem Czechryńskim, Wikarym Eparchji Kijowskiej.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOSCIWIEJ pozwolił raczyć przebywającym za granicą wychodźcom Polakom: Felixowi-Antoniemu 2ch imion *Ostrowskiemu*, i Antoniemu *Zwidzkiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, mianować raczyć Kawalerem Orderu Śgo STANISŁAWA kl. IIej z Koroną, Sztabskapitana Inżynierów Wojskowych *Wotowskiego*.

— Z Petersburga, 5 (17) Kwietnia. —

*Przyjechali koleją żelazną:* *Barciński Jan* Obyw: z Paryża; *Xżę Golicyn Sergiusz* dym: Rapi: Gwardji z Paryża nr 1245; *Michałowski Staa:* Ob: z Krakowa nr 634; *Semczew Miko:* Rad: Koleg.; *Kamerju:* Dw: J. C. MOŚCI, z Paryża nr 414.

*Wyjechali koleją żelazną:* *Bagiński Lud:* Mechanik do Bruxelli; *Estreicher Ant:* Doktor, i *Popiel Ewa* Ob: do Krakowa.

## DONIESIENIA.

W dniu 20 Maja (1 Czerwca) 1858 r. o godz: 3ej po poł: sprzedane będą w Trybunale Cyw: Gub: Lubelskiej w Siedlcach w drodze działów **DOBRA ZIEMSKIE:** I. **Miedzna** z przyległościami po *Janie* Hrabi *Butter*, i II. **Jartypory** z przyległościami, po *Antonim* Hrabi *Butter* pozostałe, w Okr: Węgrowskim, Gub: Lubel:, w bliskości nowobudującej się Kolei Żelaznej Warszawsko-Petersb: położone, z sobą się stykające.